АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2015 №  336-п
п. Новосергиевка

	Об  определении мест проведения агитационных публичных мероприятий и размещения печатных агитационных материалов

В целях   создания равных условий для проведения публичных агитационных мероприятий, а также размещения  печатных агитационных материалов 13 сентября 2015 года:

1.  Определить следующие места для проведения публичных агитационных мероприятий и размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Новосергиевский  поссовет:
1.1. Новосергиевский СДК «Молодежный»,  расположенный  по адресу  п. Новосергиевка ул. Маяковского д.3 .

1.2. Помещение МОБУ «Землянская СОШ»,  расположенное                          в с. Землянка (по согласованию с собственником помещения);
1.3. Площади, прилегающие к территориям Новосергиевского СДК «Молодежный» по ул. Маяковского и к  магазину «Магнит» по                             ул. Красноармейской  в п. Новосергиевка;
1.4. Территории, прилегающие к МОБУ «Землянская СОШ» в                 с. Землянка;

1.5. Территория около домовладения Дедловской Валентины Петровны ул. Самарская, 10  п. Ключ (по согласованию с собственником домовладения);
1.6. Помещение магазина Новосергиевского Центрального Сельпо, расположенного в с. Лебяжка (по согласованию с собственником помещения);

1.7. Помещение магазина Новосергиевского Центрального Сельпо, расположенного в с.Черепаново (по согласованию с собственником помещения);
1.8. Остановочные павильоны в п. Новосергиевка и селах территории (по согласованию с администрацией МО Новосергиевский поссовет).

2. Определить и другие места для проведения публичных агитационных мероприятий и размещения  печатных агитационных материалов 13 сентября 2015 года по согласованию с собственниками территорий и объектов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу  с момента  его  официального опубликования (обнародования).

И.О. главы администрации

Новосергиевского поссовета                                                   Н.И.Кулешов
Разослано: для обнародования, прокурору,  в дело.